4) Referitoriu la dreptul de proprietate, se va face acord seperat între reuniune și autor.

5) Manuscriptele să se trămită la adresa subsemnatului președinte în Arad, până la termenul susamintit.

Arad, din ședința ordinară a comitetului central ținută în 7/19 Iunie 1894.

Teodor Ceontea, m. p.
președinte.

Nicolae Stefu, m. p.
secret. I.

Concurs.

Pentru ocuparea parochiei vacante de clasa primă din Arad, prin această se publică concurs cu termenul de alegere pe ziua de 10/22 Iuliu 1894.

Beneficiile împreunate cu această parochiă sunt:

1.